粤交法函〔2018〕2001 号

广东省交通运输厅关于报送法治宣传教育
典型案例的函

省普法办：

根据《广东省普法办公室关于征集法治宣传教育典型案例的

通知》（粤普办〔2017〕15 号）要求，我厅认真组织开展交通运

输系统普法案例的编选和报送工作。现将编选的 3个典型案例随

文报送，请审核。

联系人：方荣裕，电话：83811924。

附件：1.惠州市交通运输局查处“互联网+”交通运输服务

案例

      2.深圳市交委查处以顺风车名义非法从事载客业务

案例

      3.揭阳市交通运输局送法进企业活动案例

广东省交通运输厅
2018 年 7 月 30 日

— 2—

公开方式：主动公开

		2018-07-31T10:43:44+0800
	张军